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Luonnonlapsille

Onnellisuutta etsin,
jos vain suinkin ehdin.
Valkoisista pilvistä unelmia löydän,
Kukkasista katan sinulle pöydän.
Ajassa lapsi elää,
kokemuksia luonnosta kerää.
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Onnen hippuja luonnonlapsille

Nämä ovat omakohtaisia havaintoja, eikä niihin pidä suhtautua kovin vakavasti.
Näillähän ei ole mitään tieteellistä pohjaa. Pohdinkin lähinnä vuodenaikojen
vaikutusta luonteen piirteisiin ja elämäntapoihin.

Tämä tarkastelutapa on luonnonläheinen ja näkemyksiä voi vain vertailla siihen,
millainen vaikutus eri vuodenajoilla on ihmisen mielensopukoihin. Onko vai ei,
mutta kenties on.

Horoskoopeilla ei ole tähän ajattelumalliin mitään merkitystä, eikä se rajoita
ajatusten kulkua ihmisen luonteen arvioimisessa näiden olosuhteiden vallitessa.
Voihan näinkin ajatella ja miettiä.

Lea Tuulikki
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Tammikuu
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Tammikuun lapsi

Tammikuun lapsi on toivoa täynnä ja odottaa kesää. Usein hän on hyvinkin optimistinen, että kun nyt tästä
talvesta päästään niin kyllähän jo kevättä kohti mennään. Luonteeltaan hän saattaa olla hieman yllättävä
ja kykenee usein kovempiin koitoksiin kuin antaa ymmärtää. Joukossa saattaa olla vähän tarkkailijan
asemassa, mutta jos sopiva aihe löytyy, on hän innokas keskustelija. Joissakin asioissa hän saattaa olla
hyvinkin ehdoton, eikä ole helposti lepyteltävissä. Häntä ei ole syytä loukata syyttä suotta.

Talven keskelle syntynyt lapsi on kuin valmistettu ankaraan talveen ja ankaraan elämään, jonka hän kestää
hyvin, kunhan vain kesä tulisi ja sitä hän odottaa. Jostakin syystä hän kokee kuitenkin olevansa kesän lapsi.
Ehkä onkin niin, että jo varhain hänessä on olemassa usko johonkin tulevaan, jota kannattaa odottaa. Kun
talven selkä taittuu ja valoisuus lisääntyy, on hänellä energiaa, vaikka muille jakaa. Onko hän valon tuoja
pimeään, ken ties?
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Helmikuu
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Helmikuun lapsi

Talven selkä on taittunut ja lähelle kevättalvea ollaan menossa, kun helmikuun lapsi putkahtaa maailmaan.
Hän on hieman totinen, mutta kumpuaa energiaa, jota hän ei pysty kanssa ihmisiltään piilottamaan. Hän
ahkeroi ja tekee kaikkensa perheen hyvinvoinnin eteen. Hän rakastaa liikkumista ja tuntee metsäpolut kuin
omat taskunsa. Hän löytää iloa liikkumisesta luonnossa kuin myös hyödyntää luonnosta löytämänsä
tuotteet.

Helmikuun lapsi on joskus hyvinkin kantaa ottava, vaikka pitää mielipiteensä vain perhepiirissä. On usein
hankalaa, kun ristiriitaista on se, ettei hän halua riidellä kenenkään kanssa. Niinpä hän pitkänpäälle
nielaisee kurjatkin asiat ja jatkaa elämäänsä, vaikka mielensä olisikin pahoittanut. Välillä tuntuu sille, että
suunnitelmia on enemmän kuin niitä on mahdollista toteuttaa. Helmikuun lapsi on aina varautunut
vieraisiin ja he saavat kaiken huomion, silloin kun ovat päättäneet helmikuun lasta ilahduttaa. Kuitenkin
hän on myös jollakin tavoin haaveiluun taipuvainen, vaikka unelmat toteutuvat harvakseltaan.
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Maaliskuu
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Leikkimielisyys ei ole haitaksi lukiessasi luonnekuvauksiani. Tämän kirjan
sisältö antaa vain ajatuksia, joita voi miettiä. Näetkö ystävässä tai itsessäsi
näinä ajankohtina syntyneissä mainittuja piirteitä tai oletko itse havainnut
samoja asioita. Kenties, ehkä näin on, ehkäpä ei.
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